[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

                  № 1410
О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению администрации МО
«Ахтубинский район» от 14.12.2012 № 1262
В связи с внесенными изменениями в Общероссийский классификатор видов экономической деятельности и с происшедшими кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МО «Ахтубинский район» от 14.12.2012 № 1262 «О взаимодействии структурных подразделений администрации МО «Ахтубинский район» с хозяйствующими субъектами Ахтубинского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3.
Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым и экономическим вопросам Кожухину Н.Г.

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев
Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

от 30.12.2015 № 1410
Перечень
видов экономической деятельности и ответственных за предоставление информации о ходе реализации инвестиционных процессов
в закрепленной отрасли
	Наименование  отрасли
	Ответственные исполнители
	Структурное подразделение

	А.  Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство, лесоводство
	Заместитель главы администрации, начальник управления сельского хозяйства Миретин В.А.

	Управление сельского хозяйства

	B. Рыболовство, рыбоводство

	C. Добыча полезных ископаемых
	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления  Кожухина Н.Г.
	Управление экономического развития

	D. Обрабатывающие производства

	E. Производство и распределение

электроэнергии, газа и воды

	Заместитель главы администрации, начальник управления коммунального
хозяйства Лихобабина А.Н.
	Управление коммунального

хозяйства

	F. Строительство

	G.  Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования.
	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления  Кожухина Н.Г.
	Управление экономического развития

	H. Деятельность гостиниц и ресторанов

	I. Транспорт и связь

	Заместитель главы администрации, начальник управления коммунального хозяйства Лихобабина А.Н.
Заместитель главы администрации, начальник финансового управления  Кожухина Н.Г.
	Управление коммунального

хозяйства

Управление экономического развития

	J. Финансовое посредничество

	Заместитель главы администрации, начальник  финансового управления Кожухина Н.Г.
	Финансовое управление

	K. Деятельность по операциям с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг.
	Заместитель главы администрации, председатель комитета имущественных и земельных отношений Морозова В.Н.
	Комитет имущественных

и земельных отношений

	L. Государственное управление и обеспечение военной безопасности, обязательное социальное страхование
	Заместитель главы администрации по социальной политике и профилактике правонарушений

Привалова Ю.И.
	Ведущий специалист по взаимодействию с силовыми

структурами -  Шубин В.Г.

	M. Образование
	Заместитель главы администрации по социальной политике и профилактике правонарушений

Привалова Ю.И.
	Управление образованием

	N. Здравоохранение и предоставление социальных услуг.
	Заместитель главы администрации по социальной политике и профилактике правонарушений

Привалова Ю.И.
	ГБУЗ «Ахтубинская РБ»

	O. Предоставление прочих  коммунальных, социальных и персональных услуг
	Заместитель главы администрации, начальник управления коммунального хозяйства Лихобабина А.Н.

	Управление коммунального

хозяйства

	90 - Удаление сточных вод, отходов и аналогичной деятельности
	Заместитель главы администрации, начальник  финансового управления Кожухина Н.Г.
	Управление экономического развития

	91 - Деятельность общественных организаций

	Заместитель главы администрации по социальной политике и профилактике правонарушений

Привалова Ю.И.

	Отдел по физической культуре и спорту

Комитет по делам семьи, подростков и молодежи

Управление культуры и кинофикации

	92- Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта

Верно: